[image: image1.png]

Российская Федерация

Пензенская область
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГОРОДА КУЗНЕЦКА

                                       РЕШЕНИЕ

О внесении изменений и дополнений в Положение
 «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе Кузнецке Пензенской области», утвержденное решением Собрания представителей города Кузнецка
от 27.10.2011 № 108-45/5

Принято Собранием представителей города Кузнецка 22 декабря 2016 года
        Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, ст. 21 Устава города Кузнецка Пензенской области,

Собрание представителей города Кузнецка решило:

1. Приостановить до 1 января 2017 года действие подпункта 6 пункта 3 статьи 17 Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе Кузнецке Пензенской области, утвержденного решением Собрания представителей города Кузнецка от 27.10.2011 № 108-45/5 (с изменениями и дополнениями).
2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

Глава города Кузнецка                                                                        В.А.Назаров

22.12.2016 № 106-35/6